
ZARZĄDZENIE NR 215/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 
z dnia 18 grudnia 2023r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Gminy Żychlin Nr 135/17 z dnia

28 grudnia 2017r. w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia 

trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków trwałych Urzędu Gminy 

w Żychlinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 3, pkt. 4 
i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. z dnia 4 listopada 2022r. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 120) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Gminy Żychlin Nr 135/17 z dnia 28 grudnia 2017r. 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz 
sposobu likwidacji środków trwałych Urzędu Gminy w Żychlinie, w § 1 otrzymuje 
brzmienie jak niżej:

„§ 1. Powołuję stałą komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją", do 
przeprowadzania likwidacji środków trwałych, w tym: nieruchomości - grunty, prawo 
użytkowania wieczystego gruntu, budowle i budynki, a także będące odrębną 
własnością lokale, będących w ewidencji Urzędu Gminy w Żychlinie oraz innych 
przedmiotów nietrwałych w użytkowaniu do tego zakwalifikowanych, w następującym 
składzie:

1) Monika Charążka

2) Anna Garstka

3) Janina Stasiak

4) Konrad Melcher

5) Jacek Cholewa

- przewodniczący komisji,

- z-ca przewodniczącego komisji,

- członek,

- członek,

- członek."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej komisji 
likwidacyjnej.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
burmistrz

Grzegorz Ambroziak

*


